
ZARZĄDZENIE NR 926/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie przekształcenia lokalu mieszkalnego znajdującego się w mieszkaniowym zasobie Gminy 
Dzierzgoń na lokal socjalny 

Na podstawie na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2022 r., poz. 172 ze zmianami) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekształcić lokal mieszkalny zlokalizowany w Bągarcie 36/3 o powierzchni 31,73 m2 na lokal 
socjalny. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E74A95-D2DC-4FAB-B065-17A6B3294AE3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


